
Zápis z ustavující schůze spolku

LICARD MODEL CLUB LIBEREC, z.s.

I.

Dne 25.4.2015 se uskutečnila ustavující schůze spolku LICARD MODEL CLUB LIBEREC, z.s. (dále jen
"spolek") za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná Vojtěchem Volným (
svolavatel)

II.

Na programu jednání ustavující schůze byly tyto body:

a) volba předsedajícího,
b) soupis listiny přítomných,
c) schválení stanov,
d) volba orgánů spolku,
e) návrh na zápis spolku do spolkového rejstříku.

III.

a) V úvodu ustavující schůze seznámil svolavatel přítomné s důvody vzniku a základními cíli činnosti
spolku a s jednáními, která v zájmu spolku již učinil. Dále svolavatel navrhl ustanovující schůzi pravidla
pro její jednání a volbu předsedajícího ustavující schůze. Předsedáním ustavující schůze přítomní pověřili
Vojtěcha Volného.

b) Přítomní poté vyjádřili svůj souhlas s hlavními cíli sdružení, uvedenými v článku 2 Stanov spolku a
projevili vůli stát se členy spolku. Jako doklad o této skutečnosti byla vyhotovena listina přítomných, která
tvoří součást tohoto zápisu.

d) Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy navržené svolavatelem. Pro bylo 7 přítomných, proti bylo 0
přítomných, zdrželi se 0.

e) Předsedou spolku byl zvolen Vojtěch Volný, bytem Vesecká 331, 463 12 Liberec XXV-Vesec,
místopředsedou spolku byl zvolen Josef Fereš, bytem Ježkova 908/15, 46001 Liberec VI-Rochlice,
pokladníkem Richard Lukačejda, bytem Gagarinova 761, 460 06 Liberec 6.

d) Ustanovující schůze spolku pověřila předsedu spolku podáním návrhu na zápis spolku do spolkového
rejstříku.

Zápis pořídil: ……………................                                              Ověřil: …………….........................


